CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Fone: 19 - 3885-7711 – 0800-7708-560 - 19 - 97417-1753 - e-mail:

dr.othniel@indaiatuba.sp.leg.br

1 MOÇÃO Nº        / 2022

Congratula o Professor de Educação Física

Everton Manoel Matias pelo excelente trabalho

desenvolvido nos Jogos Escolares Estadual

(JESSP), na cidade de Praia Grande.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto

plenário, seja encaminhada ao Everton Manoel Matias.

Justificativa

Justifico que, Everton Manoel Matias, professor de educação física, juntamente com

sua aluna participou do JESSP entre os dias 21 a 28 de setembro na cidade de Praia

Grande, trazendo resultados positivos para nossa cidade. Na certeza de nosso inteiro

respeito, receba o manifesto em Moção de Congratulação, onde, mostrando sua

eficiência e dedicação, pois, não há nada mais gratificante, que parabenizar alguém

pelo esmero no desempenho e sucesso.

Sala das Sessões, em 10 de outubro de 2022.

DR. OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 3893/2022
11/10/2022 - 08:31
MOC 448/2022

mailto:dr.othniel@indaiatuba.sp.leg.br